2021/5/24 关于公开遴选潮州市潮安区2021年度高素质农民培训机构的公告 - 潮州市潮安区人民政府网站

www.chaoan.gov.cn/zwgk/gsgg/content/post_3718735.html 1/2

首页 (/) 互动交流 (/hdjlpt)要闻动态

(http://www.chaoan.gov.cn/ywdt/index.html)

政务公开

(http://www.chaoan.gov.cn/zwgk/index.html)

政务服务

(http://www.gdzwfw.gov.cn/?

region=445103)

走进潮安

(http://www.chaoan.gov.c

 请输入关键词  搜索

当前位置: 首页 (http://www.chaoan.gov.cn/) > 政务公开 (http://www.chaoan.gov.cn/zwgk) > 公示公告 (http://www.chaoan.gov.cn/zwgk/gsgg

关于公开遴选潮州市潮安区2021年度高素质农民培训机构的公告

根据广东省农业农村厅《关于印发〈2021年广东省高素质农民培育项目实施方案〉的通知》精神，为高质量完成培育任务，按照公

开公平公正原则，结合我区实际，对我区2021年度高素质农民培训机构进行遴选，现将遴选条件公告如下：

一、培育任务要求

2021年度我区需培育新型农业经营主体带头人300人，要求培训时间不少于6天（且不少于48学时），分为综合素养课教学、专业能

力课教学、能力拓展课教学三个模块实施，培训资金为90万元。具体培训工作按照《2021年广东省高素质农民培育项目实施方案》的要

求实施。

二、培训机构申报条件

1、已列入广东省农业农村厅公布的培训机构名单；

2、参加遴选的培训机构必须具有独立法人资格（不接受联合体报名）、具有健全的财务会计部门和完善的财务管理制度，遵守高素

质农民培育项目资金管理规定；

3、有集中教学场所及配套设施设备；

4、有实习实训场所或合作实训基地；

5、有专职教学管理人员和专兼职教师队伍；

6、有培训目标所要求的其他软硬件条件；

7、未按期完成上一年培训任务的培训机构，不能承担本年的培训任务（申报机构需出具已完成上一年度培训任务承诺书）。

8、2020年度培训任务未按期完成或验收不合格的培训机构，不能承担2021年的培训任务。

9、每个培训机构每一年度承担培训任务不得超过10个县(市、区)。培训机构不得分包、转包培训任务，能严格按照《2021年广东省

高素质农民培育项目实施方案》要求完成培训任务。

三、申报时间

本遴选公告时间为2021年5月25日至5月31日。

四、遴选程序

1、申报：请具备以上遴选条件、有意承担培训任务的培训机构报参加遴选，报名时需提交申报材料，内容包括：

（1）申请报告：包括培训机构简介、培训师资情况、培训场所设施设备情况、历年开展农民培训情况、保障措施、项目资金和财务

管理制度等；

（2）培训实施方案：包括培训时间安排、培训课程设置（要求培训机构安排的课程中，需有茶叶种植管理制作技术方面和红火蚁防

控技术的专业课程，培训时间不少于8学时）、培训资金使用计划等；

2021-05-24

来源：本网

【浏览字体：大 中 小】

http://www.chaoan.gov.cn/
http://www.chaoan.gov.cn/hdjlpt
http://www.chaoan.gov.cn/ywdt/index.html
http://www.chaoan.gov.cn/zwgk/index.html
http://www.gdzwfw.gov.cn/?region=445103
http://www.chaoan.gov.cn/zjca/index.html
http://www.chaoan.gov.cn/
http://www.chaoan.gov.cn/zwgk
http://www.chaoan.gov.cn/zwgk/gsgg

2021/5/24 关于公开遴选潮州市潮安区2021年度高素质农民培训机构的公告 - 潮州市潮安区人民政府网站

www.chaoan.gov.cn/zwgk/gsgg/content/post_3718735.html 2/2

（3）证明材料：包括营业执照或单位统一社会信用代码证、列入广东省农业农村厅公布的培训机构目录等资质证明材料复印件。

申报材料一式三份，于2021年6月3日下午5时前（以收到时间为准）将报名资料邮寄或送达至潮州市潮安区农业农村局科教股进行遴

选（地址：广东省潮州市湘桥区永安路31号潮安区农业农村局）。

联系人：杨琦  苏少龙   联系电话：0768-2296075

2、遴选：潮州市潮安区农业农村局按《2021年广东省高素质农民培育项目实施方案》要求，组织专家对申报单位的申报材料进行评

审，根据评分标准对符合条件的培训机构进行评分，将分数最高的培训机构选择为我区2021年度高素质农民培育项目培训机构，并予以

公示，然后报区农业农村局领导班子会议研究确认。遴选培训机构的专家评审费用由选中的培训机构负责。

3、公示：公示时间五个工作日，无异议后，确定为我区2021年度高素质农民培育项目培训机构并签订培训协议，并将遴选结果上报

市农业农村局备案。

附：《潮安区2021年度高素质农民培育项目遴选培训机构专家评审评分表》

潮州市潮安区农业农村局

2021年5月24日

附件：

附件1：潮安区2021年度高素质农民培育项目遴选培训机构专家评审评分表.xls

(http://www.chaoan.gov.cn/attachment/0/501/501732/3718735.xls)

(http://121.43.68.40/exposure/jiucuo.html?
site_code=4451030014&url=www.chaoan.gov.cn/zwgk/gsgg/content/post_3718735.html)

(https://bszs.conac.cn/sitename?
method=show&id=3496453A541C287AE053012819ACBA49)

(//bszs.conac.cn/sitename?
method=show&id=3496453A541C287AE053012819ACBA49)

联系我们 (http://www.chaoan.gov.cn/lxwm/content/post_3562129.html) |  网站导航 (http://www.chaoan.gov.cn/wzd
网站建议 (http://www.chaoan.gov.cn/hdjlpt)

主办：潮州市潮安区人民政府     管理维护：潮州市潮安区政务服务数据管理局

粤ICP备17111900号-1 (https://beian.miit.gov.cn/)      粤公网安备44510202000107    网站标识码 445103

版权所有    潮州市潮安区人民政府

http://www.chaoan.gov.cn/attachment/0/501/501732/3718735.xls
http://121.43.68.40/exposure/jiucuo.html?site_code=4451030014&url=www.chaoan.gov.cn/zwgk/gsgg/content/post_3718735.html
http://bszs.conac.cn/sitename?method=show&id=3496453A541C287AE053012819ACBA49
https://bszs.conac.cn/sitename?method=show&id=3496453A541C287AE053012819ACBA49
http://www.chaoan.gov.cn/lxwm/content/post_3562129.html
http://www.chaoan.gov.cn/wzdh/index.html
http://www.chaoan.gov.cn/hdjlpt
https://beian.miit.gov.cn/